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■本文：P465参照　■価格表：P97参照

FNSERIES ■左右勝手共通

シリンダーセンター
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ケース深さ52

バックセット35
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φ34穴

室内側サムターン
HASサムターン形状

AHサムターン形状
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装着可能シリンダー 型　式 機　能 バックセット（mm）／ケース深さ（mm） 扉厚（mm以上〜mm未満）

U9
PR
LB
JN

FN

1
2
3
4
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8
1HAS
8HAS
1AH
8AH

35／52

25〜33
33〜42
42〜50
50〜58
58〜66

FNー1型

FNー1HAS型


